

Dodávateľ: Miroslav Tropp -Autodoprava 02901 Vavrečka 19 IČO: 37045008 DIČ: 1020083504 IČ DPH: SK 1020083504 OU O. Živn. Námestovo č.r.714/99 OS Žilina,od.Firm vložka 10494/L		Faktúra č.: 2020VF018 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2020018 Konšt. symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:					
Dátum dodania: 31.05.2020 Dátum vystavenia: 31.05.2020 Dátum splatnosti: 15.06.2020 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: VUB Pobočka: Námestovo Číslo účtu: 1338398655/0200 IBAN: SK71 0200 0000 0013 3839 8655 SWIFT:		Odberateľ: Obec Zubrohlava Plátenická 464 029 43 Zubrohlava SR IČO: 00315004 DIČ: Obecný úrad v Zubrohlave Prevdážka spisu: <i>1784</i> Došlo dňa: <i>1.6.2020</i> Registratúrny znak: <i>70/16</i> Prílohy: <i>3</i> Znak hodnoty: <i>10</i> Lehota uloženia: <i>10</i> Vybavuje: <i>L. H. H.</i>					
Fakturuje Vám prevezené práce a dovoz materiálu, podľa priložených dokladov.							
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zl'ava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
1	T815+prives	99,000 km		1,400	138,60	1,68	20
2	Komatsu	11,000 sh		27,000	297,00	32,40	20
3	T815	11,000 sh		22,000	242,00	26,40	20
Rekapitulácia DPH:				Sadzba	Základ DPH	DPH	
				0%	0,00		
				%	0,00	0,00	
				20%	677,60	135,52	
				Zaokrúhlenie:		0,00	
				Celkom:		813,12	
				Záloha:		0,00	
				K úhrade:		813,12 EUR	
				K úhrade (informatívne):		24 496,05 SKK	
				(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)			
Cena bola stanovená dohodou.Faktúra slúži ako dodací list.							
Tel.číslo: 0903556278 WWW: Vystavil: Tropp M.		Prevzal:					
20083504				Podpis a pečiatka			